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ARABA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA 

ORGANIZACIÓN SANITARIA INTEGRADA ARABA 

IRAGARKIA/ ANUNCIO 

ARABA ESIKO BARNE SUSTAPENAREN ZERRENDEN EGUNERAKETA 

ACTUALIZACIÓN DE LOS LISTADOS DE PROMOCION INTERNA DE OSI ARABA 

2011 ko maiatzaren 9ko akordioaren 
arabera, Osakidetzako Administrazio 
Kontseiluarena, eguneraketa egin ondoren, 
Araba ESiko barne sustapenaren zerrendak 
argitaratzen dira 

De acuerdo a lo dispuesto en el 
Acuerdo de 9 de mayo de 2011, del 
Consejo de Administración de Osakidetza, 
tras su actualización, se procede a la 
publicación de los listados provisionales de 
promoción interna temporal de OSI Araba. 

Erreklamazioak aurkezteko epea hamar Plazo de presentación de reclamaciones de 
egun baliodunekoa izango da iragarki diez días hábiles desde el siguiente al de la 
honen publikazioaren hurrengo egunetik publicación de este anuncio. 
hasita. 

Gazteiz, 2018ko irailaren 04a Vitoria-Gazteiz, a 04 de septiembre de 
2018 

PERTSONALEKO ZUZENDARITZA 

DIRECCION DE PERSONAL 

OSASUN SAILA 

DEPARTAMENTO oe SALUD 



2018ko POLTSEN EGUNERAKETA - ALDI BATERAKO BARNE SUSTAPENA-BEHIN BEHINEKO EMAITZAK 

ACTUALIZACIÓN BOLSAS 2018- PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL-RESULTADOS PROVISIONALES 

I. Eranskina / Anexo I: BEHIN BEHINEKO ZERRENDAK / LISTADOS PROVISIONALES

BAREMOA EZARTZEKO IRIZPIDEAK: 

2011ko maiatzaren 9ko AKORDIOAREN arabera, Osakidetza- Euskal osasun zerbitzuko 
Kontseiluarena, zerbitzu-eginkizunen bidez lanpostuak betetzeko irizpideak ezartzen dituena, 
puntuazio osoa kalkulatzeko eta lehentasun-ordena ezartzeko kontuan hartzen dira aldakor hauek: 

1. Oposizio faseko puntuazioa:

(Birkalk./Recalc.) BIRKALKULATZEA zutabean adierazitako balorea lortzeko, gehienez 100 puntu 
esleitzen zaizkio dagokion kategorian amaitutako azken EPEko  oposizio fasean puntuaziorik altuena 
lortu zuenari. 

Oposizio fasean bi proba egin izanez gero, (Birkalk./Recalc.) BIRKALKULATZEA egin baino lehen, 
kalkulatzen da lortutako bi emaitzen batezbestekoa, eta gehienez 100 puntu esleitzen zaizkio 
batezbestekorik handiena lortu duenari. Gainontzekoei proportzionalki banatzen zaie. 

2. Lan esperientziaren puntuazioa:

Balore hori lortzeko, lan-talde bakoitzean eta aukeratzen den kategorian lortutako puntuazioak batu 
behar dira. Puntuazio horiek ateratzen dira lan-talde eta kategoria bakoitzean lan egindako egunak 
(hilabeteak) biderkatuz tauletan azaldutako koefizienteaz. 

Koefiziente hori lortzen da kategoriako azken EPE amaituaren  koefiziente bakoitza hartuz eta 
proportzionalki egokituz lan-esperientziaren 60 puntura gehienez, 2011ko maiatzaren 9ko 
Akordioaren arabera, Osakidetza- Euskal osasun zerbitzuko Kontseiluarena, zerbitzu-eginkizunen 
bidez lanpostuak betetzeko irizpideak onartzen dituena. 

3. Formakuntza:

Atal hau baloratuko da kategoriako azken EPEn adierazitako baremoaren arabera, gehienez 20 
punturekin. 

4. Hizkuntza eskakizunei dagokien puntuazioa:

67/2003 Dekretuaren arabera,  1. HEri esleitzen zaio puntuazio osoaren % 5 (9 puntu)  2. HEri % 
10 (18 puntu), 3. HEri %15 (27 puntu). Eskatutako baino handiagoa den hizkuntz eskakizun bat 
egiaztatzen bada, kategoriari eskatutako eskakizunaren puntuazioa soilik esleituko da. 

CRITERIOS DE BAREMO:  

Según el ACUERDO de 9 de mayo de 2011, del Consejo de Administración de Osakidetza-Servicio 
vasco de salud, que establece los criterios para la provisión de puestos mediante promoción interna, 
se tienen en cuenta para el cálculo de la puntuación total y establecer el orden de prioridad, las 
siguientes variables: 

1. Puntuación de la fase de oposición: 

Para la obtención del valor indicado en la columna RECALCULO (Berkalk./Recalc.), se le asigna la 
puntuación máxima de 100 puntos al solicitante que obtuvo la puntuación más alta en la fase de 
oposición de la última OPE finalizada de la categoría correspondiente. 

En el caso de que se hubieran celebrado dos ejercicios en la fase de oposición, como paso previo al 
RECALCULO (Berkalk./Recalc), se calcula el promedio de las dos notas obtenidas y se le asigna la 
puntuación máxima de 100 puntos al promedio más alto, asignando al resto de solicitantes una 
puntuación proporcional. 

2. Puntuación de la experiencia profesional:

Para la obtención de este valor se suman las puntuaciones obtenidas en cada grupo profesional y en 
la categoría a la que se opta, puntuaciones resultantes de multiplicar los días trabajados en cada 
grupo profesional y categoría  (meses enteros)  por el coeficiente indicado en las tablas. 

Dicho coeficiente se obtiene tomando el coeficiente de la última OPE finalizada de la categoría,  y 
adecuándolo proporcionalmente al máximo de 60 puntos de experiencia profesional tal como  indica 
el Acuerdo de 9 de mayo de 2011, del Consejo de Administración de Osakidetza, por el que se 
aprueban los criterios para la provisión de puestos mediante Promoción Interna Temporal en el Ente 
Público Osakidetza. 

3. Formación:

Este apartado se valora de acuerdo al baremo indicado en la última OPE convocada de la categoría 
hasta un máximo de 20 puntos.  

4. Puntuación correspondiente a los perfiles lingüísticos: 

De acuerdo al Decreto 67/2003 se asigna al PL1 el 5% de puntuación total (9 puntos), al PL2 el 
10% (18 puntos), PL3 15% (27 puntos). En aquellos casos que se acredite un perfil lingüístico 
superior solo se asignará la puntuación correspondiente al perfil exigido en la categoría. 



CATEGORIA / CATEGORIA: ADMINISTRARIA – ADMINISTRATIVO 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK./ 
FORM. 

Guztira/  
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Birkalk./  
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,11 

D 
Taldea/ 
Grupo D 

0,13 

C 
Taldea/ 
Grupo C 

0,22 

Administrari/ 
Administra tivo 

0,33 

Puntuak/ 
Puntos  

LÓPEZ ALBAINA EVA MARÍA 91,33 100,000 0,000 20,540 2,420 0,000 22,960 18 20,000 160,960 
LARRAÑAGA VARGA EDURNE 89,33 97,807 0,000 7,150 0,000 14,190 21,340 18 20,000 157,147 
GARCIA GOMEZ FERNANDO 75,67 82,847 20,790 7,930 0,000 2,970 31,690 18 20,000 152,537 
ELEJALDE SUBERVIOLA M. ARANZAZU 79,33 86,861 5,720 15,990 0,000 3,300 25,010 18 20,000 149,871 
GONZALEZ YAGUE M.BEGOÑA 82,67 90,511 0,660 17,550 0,000 0,000 18,210 18 20,000 146,721 
CARRASCO COLLADO M. ANGELES 55,00 60,219 0,000 42,510 0,000 5,940 48,450 18 20,000 146,669 
DIAZ DE GARAYO BELTRAN DE 
HEREDIA M. NIEVES 75,67 82,847 0,000 21,970 0,000 0,000 21,970 18 20,000 142,817 
ALMUIÑA LICIAGA M. KARMELE 56,33 61,678 0,000 28,860 0,000 48,180 60,000 0 20,000 141,678 
DOMINGO SERRANO ANA M. 46,67 51,095 0,000 31,850 0,000 16,830 48,680 18 20,000 137,775 
SANTOS SIERRA M. TERESA 75,00 82,117 0,440 21,710 0,000 3,960 26,110 9 20,000 137,227 
MAESTU SAEZ DE JAUREGUI M. CARMEN 58,33 63,869 14,520 10,660 0,000 7,920 33,100 18 20,000 134,969 
RUIZ DE OCENDA SANZ M. ASUNCION 62,67 68,613 0,660 26,650 0,000 0,000 27,310 18 20,000 133,923 
ARETXABALA MOLINERO M. YOLANDA 65,00 71,168 0,000 23,790 0,000 0,000 23,790 18 20,000 132,958 
MATA LERAS EDUARDO S. 42,67 46,715 30,690 1,560 0,000 13,860 46,110 18 20,000 130,825 
CUESTA GAJETE ROSA M. 59,00 64,599 12,760 11,440 0,000 3,960 28,160 18 20,000 130,759 
SAEZ DE GORDOA MEANA RAQUEL 31,67 34,672 0,000 31,460 38,610 60,000 0 20,000 114,672 
LÓPEZ MESONERO M. TERESA 33,00 36,131 0,000 44,850 0,000 0,000 44,850 0 20,000 100,981 
LOPEZ DE MENDIGUREN 
ARAICO M. ROSARIO 0,00 0,000 1,760 36,270 0,000 15,510 53,540 18 20,000 91,540 
OSABA FERNANDEZ DE OLANO M. BELEN 0,00 0,000 0,000 35,230 0,000 48,180 60,000 9 20,000 89,000 
VIDAURRE GONZALEZ M. EUGENIA 0,00 0,000 0,000 28,340 0,000 19,800 48,140 18 20,000 86,140 
FERNANDEZ HERNANDEZ ANGELES 0,00 0,000 0,330 35,750 5,280 13,860 55,220 9 20,000 84,220 
MILLAN SALVADOR MARGARITA 0,00 0,000 0,000 43,160 0,000 0,000 43,160 18 20,000 81,160 
BAETA RODRIGUEZ M. DEL PILAR 0,00 0,000 0,000 24,570 0,000 53,130 60,000 0 20,000 80,000 
VUELTA RESA M. JULIA 0,00 0,000 0,000 41,080 0,000 0,000 41,080 18 20,000 79,080 
ALONSO MENDOZA M. ANUNCIACION 0,00 0,000 0,000 40,430 0,000 0,000 40,430 18 20,000 78,430 
LOPEZ ROJO Mª CRUZ 0,00 0,000 0,000 39,000 0,000 8,580 47,580 9 20,000 76,580 
MORLESIN PLATERO TERESA 0,00 0,000 3,850 33,150 0,000 0,000 37,000 18 20,000 75,000 



URIBEETXEBARRIA OTADUY GLORIA 0,00 0,000 0,000 31,070 0,000 5,280 36,350 18 20,000 74,350 
AGUIRRE GIL M. CONSUELO 0,00 0,000 0,000 36,140 0,000 0,000 36,140 18 18,000 72,140 
ORTIZ DE APODACA ALAVA Mª LUISA 0,00 0,000 0,000 42,640 0,000 7,920 50,560 0 20,000 70,560 
MATELLANES CODON CONCEPCION 0,00 0,000 0,000 32,110 0,000 0,000 32,110 18 20,000 70,110 
DÍAZ RODRÍGUEZ JUAN JOSÉ 0,00 0,000 13,090 27,430 0,000 0,000 40,520 9 20,000 69,520 
ANGULO MARTINEZ ANA ISABEL 0,00 0,000 0,000 29,900 0,000 0,000 29,900 18 20,000 67,900 
GÓMEZ RODRÍGUEZ SUSANA 0,00 0,000 10,230 14,820 0,000 3,630 28,680 18 20,000 66,680 
ARCINIEGA LUNA BLANCA ROSA 0,00 0,000 0,000 36,140 0,000 1,320 37,460 9 20,000 66,460 
GUINEA BALSATEGUI RAUL 0,00 0,000 0,000 26,780 0,000 0,000 26,780 18 20,000 64,780 
EMAZABEL LEKUONA MERTXE 0,00 0,000 0,000 21,710 0,000 3,960 25,670 18 20,000 63,670 
VILLANUEVA GAMBOA LORETO 0,00 0,000 0,000 25,480 0,000 0,000 25,480 18 20,000 63,480 
BELTRAN DE LUBIANO RUIZ DE 
ALEGRIA M. DEL CARMEN 0,00 0,000 0,000 36,140 0,000 6,930 43,070 0 20,000 63,070 
ALBAINA TROYA LAURA 0,00 0,000 0,000 22,360 0,000 0,000 22,360 18 20,000 60,360 
PEREZ VEA MURGUIA RAQUEL 0,00 0,000 0,000 21,840 0,000 0,000 21,840 18 20,000 59,840 
MARINA VARGAS M. ANGELES 0,00 0,000 0,000 33,020 0,000 0,000 33,020 0 20,000 53,020 
GUEDE CID M. LUISA 0,00 0,000 3,410 6,240 0,000 0,000 9,650 18 20,000 47,650 

KATEGORIA / CATEGORIA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA –AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK./  
FORM. 

Guztira/  
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Bir kalk./ 
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,08 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,12 

Administrari 
lag/ 
Aux. 

administrativo  
0,22 

Puntuak/ 
Puntos  

REMIRO SAEZ DE ASTEASU BEGOÑA 67,330 100,000 14,240 0,000 11,440 25,680 9 20,000 154,680 
TERCEÑO TERAN JULIAN 37,000 54,953 17,120 8,040 20,240 45,400 0 6,600 106,953 
GONZALEZ DE LOPIDANA RODRIGUEZ MARIA CRISTINA 0,000 0,000 12,560 6,960 3,960 23,480 18 20,000 61,480 
CHURRUCA  AREITIOAURTENA MARIA LUZ 0,000 0,000 26,560 0,000 11,440 38,000 0 11,850 49,850 
ILLANA MARTINEZ ENCARNACION 0,000 0,000 28,400 0,000 0,000 28,400 0 20,000 48,400 

CAO SUÁREZ MARÍA JOSÉ 0,000 0,000 16,640 0,960 0,000 17,600 18 9,250 44,850 
MAGUREGUI ALTUNA IDOYA 0,000 0,000 12,640 1,920 0,000 14,560 18 10,750 43,310 
GARNICA QUEREJETA MARIA LUISA 0,000 0,000 13,600 1,800 5,060 20,460 0 15,850 36,310 
IBAÑEZ RANERO JUNE 0,000 0,000 0,000 3,000 5,060 8,060 18 10,250 36,310 

RAMALLO SALGADO JOSE RAMON 0,000 0,000 23,120 0,000 0,000 23,120 0 11,000 34,120 



PEREA URTEAGA DANIEL 0,000 0,000 14,480 0,000 0,000 14,480 9 9,250 32,730 
GARCIA SAENZ DE SAN VICENTE MARIA BLANCA 0,000 0,000 13,680 0,000 0,000 13,680 9 0,350 23,030 
RUIZ DE AZÚA SAEZ DE ARREGUI MERCEDES 0,000 0,000 11,840 0,000 0,000 11,840 9 0,900 21,740 

KATEGORIA / CATEGORIA: ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA –AUXILIAR DE ENFERMERIA 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE 
LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK./  
FORM. 

Guztira/  
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Bir kalk./ 
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,08 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,12 

Erizantzaiko 
lag/ 
Aux. 

enfermeria 
0,22 

Puntuak/ 
Puntos  

BERASALUCE BETOLAZA M.VICTORIA 45 95,745 16,320 0,000 16,500 32,820 0 20,000 148,565 
CUESTA VADILLO ELVIRA 47 100,000 18,240 0,120 0,000 18,360 0 20,000 138,360 
LOPEZ DE JUAN ABAD LOPEZ DE SOSOAGA JAVIER 45 95,745 20,320 0,000 0,660 20,980 0 1,000 117,725 
CANO MOLINA MARIA 0 0,000 35,840 0,000 21,120 56,960 0 7,600 64,560 
ILLANA MARTINEZ ENCARNACION 0 0,000 27,920 0,720 0,000 28,640 0 20,000 48,640 
FUENTES AZNAR ZURIÑE 0 0,000 0,000 14,520 1,320 15,840 0 20,000 35,840 
BARTOLOME FRADES MILAGROS 0 0,000 12,400 0,000 5,720 18,120 9 2,000 29,120 

KATEGORIA / CATEGORIA: FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA –AUXILIAR DE FARMACIA 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK./  
FORM. 

Guztira/  
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Bir kalk./ 
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,08 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,12 

Farmaziako 
lag/ 
Aux. 

farmacia 
 0,22 

Puntuak/ 
Puntos  

LABURU MONTALBAN NOELIA 61 100 0,000 15,480 14,300 29,780 18 20 167,780 
GARCIA SANZ AMAIA 31 50,82 0,000 38,400 0,440 38,840 18 20 127,660 
CRESPO RODRIGUEZ M. PILAR 0 0 0,000 36,360 8,360 44,720 0 20 64,720 
GALAN BERMEJO M. JOSE 0 0 0,000 35,760 7,480 43,240 0 19,5 62,740 
EGUIARA ORTIZ DE ZARATE BLANCA ROSA 0 0 18,800 0,960 2,640 22,400 0 20 42,400 



KATEGORIA / CATEGORIA: ZELARIA- CELADOR/A 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE 
LAN 

ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

HE 
PL 

Guztira/  
Total EPE 

 punt. 
/Punt. 
OPE 

Bir kalk./ 
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,22 

Zelaria/ 
Celador 

 0,30 

Puntuak/  
Puntos  

GARCÍA SÁENZ DE SAN VICENTE MARÍA BLANCA 74 87,059 25,960 15,900 41,860 9 137,919 
FERNANDEZ LOPEZ DE LAPUENTE NEKANE 67 78,824 28,380 11,100 39,480 18 136,304 
ANUNCIBAY ZUAZO NURIA 44 51,765 60,940 21,900 80,000 0 131,765 
CUESTA VADILLO ELVIRA 61 71,765 42,020 11,100 53,120 0 124,885 
ENRIQUEZ BARRASA MANUELA 59 69,412 32,780 19,200 51,980 0 121,392 
BARRON ALONSO M MERCEDES 45 52,941 45,100 10,200 55,300 0 108,241 
SOTO VAZQUEZ MARIA PILAR 48 56,471 39,380 12,000 51,380 0 107,851 
GONZALEZ GOMEZ ANA MARIA 0 0,000 66,220 9,000 75,220 0 75,220 
RODRIGUEZ GARCIA ENCARNACION 0 0,000 49,500 8,100 57,600 0 57,600 
ABAD ORMAZA MAITE 0 0,000 34,980 0,000 34,980 18 52,980 
MAGUREGUI ALTUNA IDOIA 0 0,000 34,760 0,000 34,760 18 52,760 
PEREA URTEAGA DANIEL 0 0,000 34,320 7,200 41,520 9 50,520 
LÓPEZ ROMERO MARÍA MERCEDES 0 0,000 41,140 0,000 41,140 9 50,140 
RUIZ TEJADO BLANCA 0 0,000 29,480 11,100 40,580 9 49,580 
GARNICA QUEREJETA MARIA LUISA 0 0,000 34,760 3,600 38,360 0 38,360 

KATEGORIA / CATEGORIA: SUKALDARIA-COCINERO/A 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK./ 
FORM. 

Guztira/ 
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,11 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,13 

C Taldea/  
Grupo C 

0,22 

Sukaldari/ 
Cocinero 

 0,33 

Puntuak/ 
Puntos  

MAKAZAGA CASTILLO EDURNE 78,67 100 16,940 0,000 0,000 3,960 20,900 18 16,750 155,650 
RUIZ DE ARBULO ESPINOSA ADRIAN 78,67 100 19,580 2,080 0,000 6,270 27,930 9 13,500 150,430 
GONZALEZ DE LOPIDANA RODRIGUEZ M. CRISTINA 0,00 0 17,270 10,010 0,000 0,000 27,280 18 20,000 65,280 



KATEGORIA / CATEGORIA: GIDARIA-CONDUCTOR/A 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE 
LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
HE 
PL 

FORMAK./ 
FORM. 

Guztira/  
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Bir kalk./ 
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,08 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,12 

Gidaria/ 
Conductor 

 0,22 

Puntuak/ 
Puntos  

GONZÁLEZ DE LOPIDANA RODRÍGUEZ Mª CRISTINA 0 0 12,560 9,240 0,000 21,800 18 20,000 59,80 
CAO SUÁREZ MARÍA JOSÉ 0 0 16,640 0,000 1,760 18,400 18 12,750 49,15 
MAGUREGUI ALTUNA IDOYA 0 0 12,640 1,920 0,000 14,560 18 12,000 44,56 
CARAZO MARTIN JUAN CARLOS 0 0 25,920 0,000 0,000 25,920 0 5,500 31,42 
PEREA URTEAGA DANIEL 0 0 14,480 0,000 0,000 14,480 9 7,000 30,48 

KATEGORIA / CATEGORIA: ERIZAINA-ENFERMERO/A 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK./ 
FORM. 

Guztira/ 
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Bir kalk./  
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,05 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,07 

C Taldea/ 
Grupo C 

0,08 

B Taldea/ 
Grupo B 

0,12 

Erizaina/ 
Enfermeroa 

 0,24 

Puntuak/  
Puntos  

ROMERO LEON SONIA 59 100,000 0,000 17,010 0,000 0,000 12,720 29,730 18 20 167,730 
PÉREZ BERASATEGUI M. DE LOS HITOS 58 98,305 0,000 6,090 0,000 0,000 17,520 23,610 18 20 159,915 
SAENZ DE UGARTE LAHIDALGA IRUNE 58 98,305 0,000 6,160 0,480 1,920 3,600 12,160 18 20 148,465 
MARTINEZ DE ZABARTE DELGADO ANA 53 89,831 0,000 22,190 0,000 0,000 11,040 33,230 0 20 143,061 
URIGOITIA HERNANDEZ ZELAI 54 91,525 0,000 0,000 8,320 0,000 0,000 8,320 18 20 137,845 
MARTIN IGLESIAS M. JOSE 34 57,627 0,000 24,150 4,960 0,000 19,680 48,790 0 20 126,417 
BENGOA SAEZ DE KORTAZAR M. PILAR 0 0,000 0,000 16,660 0,000 0,000 5,280 21,940 9 20 50,940 
CASTAÑEIRA ALONSO M. ROSARIO 0 0,000 0,000 19,250 0,000 0,000 0,960 20,210 0 20 40,210 
DURAN SAENZ IVAN 0 0,000 0,000 7,420 0,000 0,000 11,760 19,180 0 20 39,180 
SERRAMITO GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL 0 0,000 10,900 0,140 0,000 0,000 3,360 14,400 18 3,5 35,900 



KATEGORIA / CATEGORIA: LAN OSASUNEKO ERIZAINA-ENFERMERO/A SALUD LABORAL 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK./  
FORM. 

Guztira/  
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,05 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,07 

C Taldea/  
Grupo C 

0,08 

B Taldea/  
Grupo B 

0,12 

L.O.
Erizaina/ 

Enferm S.L 
 0,24 

Puntuak/  
Puntos  

SANCHEZ MONTERO PILAR 51,3333 100 0 0 0 33,48 13,92 47,4 0 20 167,4 

KATEGORIA / CATEGORIA: OSASUN MENTALEKO ERIZAINA-ENFERMERO/A SALUD MENTAL 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK./ 
FORM. 

Guztira/ 
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,05 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,07 

C Taldea/  
Grupo C 

0,08 

B 
Taldea/ 
Grupo B 

0,12 

O.M.
Erizaina/ 

Enferm S.M 
 0,24 

Puntuak/ 
Puntos  

AUÑON RUBIO SILVIA 55,000 100,000 0,000 0,000 0,000 24,720 2,400 27,120 18 20 165,120 

VARGAS DIAZ M. LUISA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 28,560 15,120 43,680 18 20 81,680 

BEJARANO JIMÉNEZ F. JAVIER 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 18,240 3,120 21,360 18 20 59,360 

KATEGORIA / CATEGORIA: FISIOTERAPEUTA- FISIOTERAPEUTA 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre  

EPE/OPE 
LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK./  
FORM. 

Guztira/  
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Bir kalk./ 
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,05 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,07 

C Taldea/  
Grupo C 

0,08 

B 
Taldea/ 
Grupo 
B 0,12 

Fisioterapeuta 
 0,24 

Puntuak/ 
Puntos  

SAENZ DE UGARTE LAHIDALGA IRUNE 64 100 0 6,16 0 1,80 3,84 11,800 18 20 149,80 



KATEGORIA / CATEGORIA: EMAGINA - MATRONA 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 

KATEGORIA / CATEGORIA: MANTENIMENDU OFIZIALA –OFICIAL DE MANTENIMIENTO 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK./ 
FORM. 

Guztira/  
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Bir kalk./ 
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,08 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,12 

Mantenimendu Of./ 
Of. Manteniemiento 

 0,22 

Puntuak/  
Puntos  

VALLEJO SAN JOSE SANTIAGO 0,00 0,00 12,640 0,000 34,320 46,960 0 20 66,96 

KATEGORIA / CATEGORIA: DIETETIKA TEK.ESP-TEC.ESP DIETETICA 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK./  
FORM. 

Guztira/  
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,14 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,18 

C Taldea 
ez 

sanitarioa/  
Grupo C 

no 
sanitario 

0,25 

C Taldea 
sanitarioa/  
Grupo C 
sanitario 

0,35 

Diet. 
Tek.esp/ 
Tec. Esp 
Dietética 

 0,50 

Puntuak/ 
Puntos  

IBAÑEZ RANERO JUNE 79,000 100 0,000 8,640 0,000 21,350 0,000 29,990 18 20,000 167,990 
ELEJALDE OCHOA AMELIA 0,000 0 0,000 69,840 0,000 0,000 0,000 60,000 9 20,000 89,000 
RODRIGUEZ GOMEZ M FATIMA 0,000 0 0,000 51,480 0,000 0,000 0,000 51,480 0 20,000 71,480 

KATEGORIA / CATEGORIA: DOKUMENTAZIO SANITARIO TEK.ESP-TEC.ESP DOCUMENTACIÓN SANITARIA 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 



KATEGORIA / CATEGORIA: INFORMATIKAKO TEK. ESP-TEC. ESP INFORMATICA 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre  

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK./  
FORM. 

Guztira/  
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,14 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,18 

C Taldea 
ez 

sanitarioa/  
Grupo C 

no 
sanitario 

0,25 

C Taldea 
sanitarioa/  
Grupo C 
sanitario 

0,35 

Diet. 
Tek.esp/ 
Tec. Esp 
Dietética 

 0,50 

Puntuak/ 
Puntos  

GUINEA BALSATEGUI RAUL 0 0 0,000 28,980 0,000 0,000 0,000 28,980 18 20 66,980 

KATEGORIA / CATEGORIA: ELEKTROMEDIZINA INST TEK. -TEC.INSTALACIONES ELECTROMEDICINA 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK./  
FORM. 

Guztira/  
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,12 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,14 

C Taldea 
sanitarioa/  
Grupo C 
sanitario 

0,22 

C Taldea 
ez 

sanitarioa/  
Grupo C 

no 
sanitario 

0,30 

Elektrom. 
Inst.Tek./ 
Tec. inst 

Electrome 
 0,48 

Puntuak/ 
Puntos  

TXABARRI HUEDA IÑAKI 43 100 0,000 8,680 0,000 0,000 106,080 60,000 9 13,150 182,150 
GRANDE GIL FERNANDO 26,5 61,628 0,000 23,800 0,000 0,000 9,120 32,920 18 8,250 120,798 

KATEGORIA / CATEGORIA: ERRADIOTERAPIAKO TEK. ESP-TEC. ESP RADIOTERAPIA 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 



KATEGORIA / CATEGORIA: ERRADIODIAGNOSTIKO TEK. ESP.- TEC. ESP. RADIODIAGNOSTICO

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK./  
FORM. 

Guztira/ 
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,11 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,13 

C 
Taldea /  
Grupo 
C 0,22 

Erradiodiag. 
Tek.Esp./ 
Tec.Esp. 

Radiodiag. 
 0,33 

Puntuak/ 
Puntos  

RUIZ DE EGUILAZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 39,068 100,000 0,000 35,230 0,000 27,720 60,000 0 20 180,00 
ANGULO PRECIADO JOSE LUIS 33,333 85,321 15,400 0,000 0,000 26,400 41,800 18 20 165,12 
MELLADO IDIRIN SOFIA ADELAIDA 28,315 72,477 0,000 30,680 0,000 19,140 49,820 18 20 160,30 
OSINAGA PEREZ ROCIO 0,000 0,000 0,000 39,390 0,000 12,210 51,600 0 20 71,600 
GARCIA DE GARAYO BARBARIN LUCIA 10,036 25,688 0,000 34,580 0,000 3,300 37,880 0 7,5 71,068 
BALLESTEROS VEREA PURIFICACION 0,000 0,000 0,660 33,150 0,000 12,540 46,350 0 20 66,350 
GALÁN ELECETA GOTZONE 0,000 0,000 0,000 45,890 0,000 1,650 47,540 0 9,5 57,040 

KATEGORIA / CATEGORIA: LABORATEGIKO TEK. ESP-TEC. ESP DE LABORATORIO 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK./ 
FORM. 

Guztira/ 
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Bir kalk./ 
Recalc. 

E 
Taldea/ 
Grupo E  

0,11 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,13 

C Taldea / 
Grupo C 0,22  

Laborategiko. 
Tek.Esp./ 
Tec.Esp. 

Laboratorio 
 0,33 

Puntuak/ 
Puntos  

ROMERO TORNAVACA JULIA 46 88,462 0,000 26,130 0,000 35,970 60,000 0 20,0 168,462 
ARANA MONTE Mª CARMEN 52 100,000 0,000 19,240 0,000 7,920 27,160 18 20,0 165,160 
AGUIRREZABAL GARCIA DE 
CORTAZAR BLANCA 49 94,231 0,000 35,360 0,000 7,590 42,950 0 20,0 157,181 
DUQUE GONZALEZ VIOLETA 44 84,615 0,000 34,710 0,000 1,320 36,030 0 17,5 138,145 
QUINTANA CASTILLA M. PILAR 39 75,000 0,000 11,440 0,000 1,980 13,420 18 20,0 126,420 
ANDA SEGURA M. AMAYA 0 0,000 0,000 34,840 0,000 0,000 34,840 0 20,0 54,840 
BRAVO VEGA ANA BELEN 0 0,000 0,000 34,840 0,000 0,000 34,840 0 20,0 54,840 
PASTOR URRECHU M ESTIBALIZ 0 0,000 0,000 3,770 0,000 3,300 7,070 18 7,0 32,070 



KATEGORIA / CATEGORIA: ADM. ETA KUDEETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA –TECNICO MEDIO DE ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK./  
FORM. 

Guztira/  
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Bir kalk./ 
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,09 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,13 

C Taldea/ 
Grupo C 

0,16 

B 
Taldea/  
Grupo 
B 0,33 

E. M Tek./
Tec med.

 0,49 

Puntuak/ 
Puntos  

RODRIGUEZ LAPATZA M.CONCEPCION 37 80,435 0,000 16,900 7,680 29,040 46,550 60,000 27 5,475 172,910 
MATA LERAS EDUARDO S. 46 100,000 25,110 1,560 6,720 2,310 0,000 35,700 18 9,72 163,420 
COBO SANCHO SEBASTIAN 42 91,304 0,000 4,680 49,120 0,000 0,000 53,800 0 8,70 153,804 
CARRANZA PEREZ M. EUGENIA 0 0,000 0,000 0,000 40,960 0,000 0,000 40,960 18 10,000 68,960 
MAESTU SAEZ DE JAUREGUI M. CARMEN 0 0,000 11,880 10,660 3,840 0,000 0,000 26,380 27 12,000 65,380 
MARTINEZ MARTINEZ MARIXA 0 0,000 0,360 39,780 30,080 0,000 0,000 60,000 0 2,95 62,950 
CUELLAR QUIJANO Mª SAGRARIO 0 0,000 0,000 35,620 0,000 0,000 90,650 60,000 0 2,650 62,650 
BARRÓN GONZÁLEZ OSCAR 0 0,000 0,000 41,080 0,000 0,000 0,000 41,080 18 2,475 61,555 
GRANDE GIL FERNANDO 0 0,000 0,000 22,100 2,080 5,610 0,000 29,790 27 3,2 59,990 
VIDAURRE GONZALEZ M. EUGENIA 0 0,000 0,000 28,340 9,600 0,000 0,000 37,940 18 3,875 59,815 
ALMUIÑA LICIAGA M. KARMELE 0 0,000 0,000 28,860 23,360 0,000 0,000 52,220 0 6,6 58,820 
ORTIZ SOBRINO M. ELENA 0 0,000 0,000 56,290 0,000 0,000 0,000 56,290 0 1,825 58,115 
ROMANO CASANOVAS ALFONSO 0 0,000 0,180 41,730 2,080 0,000 0,000 43,990 0 10,800 54,790 
VILLANUEVA GAMBOA LORETO 0 0,000 0,000 25,480 0,000 0,990 0,000 26,470 18 10,050 54,520 
LÓPEZ ALBAINA EVA MARÍA 0 0,000 0,000 20,540 1,760 0,000 0,000 22,300 27 4,725 54,025 
GARCÍA GÓMEZ FERNANDO 0 0,000 17,010 7,930 1,440 0,000 0,000 26,380 18 7,950 52,330 
SAENZ DE BURUAGA PITILLAS GORKA 0 0,000 0,090 32,110 0,000 0,000 0,000 32,200 18 2,1 52,300 
LÓPEZ MESONERO M. TERESA 0 0,000 0,000 44,850 0,000 0,000 0,000 44,850 0 7,4 52,250 
CISNEROS SAN JUAN MIGUEL ANGEL 0 0,000 6,300 39,390 0,000 0,000 0,000 45,690 0 3,350 49,040 
HIDALGO RODRIGUEZ MARIA 0 0,000 0,000 43,160 0,000 0,000 0,000 43,160 0 5,15 48,310 
EMAZABEL LEKUONA MERTXE 0 0,000 0,000 21,710 1,920 0,000 0,000 23,630 18 5,95 47,580 
CUESTA GAJETE ROSA MARIA 0 0,000 10,440 11,440 1,920 0,000 0,000 23,800 18 5,625 47,425 
GONZÁLEZ YAGÜE M. BEGOÑA 0 0,000 0,540 17,550 0,000 0,000 0,000 18,090 18 10,825 46,915 
INFANTE GONZALEZ M. ANGELES 0 0,000 0,000 0,000 24,960 0,000 0,000 24,960 18 2,125 45,085 
SOTO LÓPEZ M.MERCEDES 0 0,000 0,000 42,510 0,000 0,000 0,000 42,510 0 1,850 44,360 
FERNANDEZ GONZALEZ VERONICA 0 0,000 0,000 0,000 35,520 0,000 0,000 35,520 0 8,250 43,770 
SANTOS SIERRA M. TERESA 0 0,000 0,360 21,710 1,920 0,000 0,000 23,990 9 10,675 43,665 
MARINA VARGAS M. ANGELES 0 0,000 0,000 33,020 0,000 0,000 0,000 33,020 0 4,6 37,620 



KATEGORIA / CATEGORIA: GIZARTE LANGILEA-TRABAJADOR SOCIAL 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK.
/ 

FORM. 

Guztira/ 
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,09 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,13 

C Taldea/ 
Grupo C 

0,16 

B Taldea/  
Grupo B 

0,33 

Giz. langilea/  
Trab. social 

 0,49 

Puntuak/ 
Puntos  

MURGA AGUIRRE M. YOLANDA 57,6667 100,000 0,000 28,600 0,000 0,000 5,880 34,480 9 20,000 163,480 
GARCIA MARTINEZ NURIA 41,0000 71,098 16,650 0,000 0,000 0,000 7,350 24,000 18 20,000 133,098 
MARTINEZ MARTINEZ MARIXA 24,3300 42,191 0,360 39,780 30,080 0,000 0,000 60,000 0 20,000 122,191 
FERNANDEZ DE LARREA ARNAIZ M. TERESA 39,3300 68,202 0,000 34,320 0,000 0,000 7,840 42,160 0 20,000 130,362 
ACEBES HERRANZ PABLO 0,0000 0,000 15,480 40,300 0,160 0,000 2,940 58,880 18 18,800 95,680 
DE LAS HERAS MORATE NATALIA 24,6667 42,775 0,000 0,000 36,640 0,000 0,000 36,640 0 2,750 82,165 
BARROSO FLORES TEODORA 0,000 0,000 0,000 35,100 0,000 0,000 0,000 35,100 0 4,750 39,850 

KATEGORIA / CATEGORIA: GOI MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA –TECNICO SUPERIOR JURÍDICO 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK/  
FORM. 

Guztira/  
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

E 
Taldea/ 
Grupo E  

0,09 

D 
Taldea/ 
Grupo 
D 0,13 

C 
Taldea/ 
Grupo 
C 0,16 

B 
Taldea/ 
Grupo 
B 0,24 

A Taldea 
sanit/ 

Grupo A 
sanitario 

0,27 

A Taldea ez 
sanit/ 

Grupo A no 
sanit 0,33 

G. M Tek
Jko./

G.M Tec
Jco
0,40

Puntuak/ 
Puntos  

MARTIN SANCHEZ EUSEBIO 64,89 100 0,000 0,000 0,000 7,200 0,00 72,930 0,0 60,000 0 20 180,00 
MARTINEZ DE MATURANA TOMAS M. CRUZ 0,000 0,000 0,540 0,000 0,000 30,480 0,00 61,710 0,0 60,000 0 16,80 76,80 
ROMANO CASANOVAS ALFONSO 0,000 0,000 0,180 39,130 2,080 0,00 0,00 6,270 0,0 47,660 0 20 67,66 
MATA LERAS EDUARDO S. 0,000 0,000 25,110 1,560 6,720 1,680 0,00 0,000 0,0 35,070 18 14,25 67,32 



KATEGORIA / CATEGORIA: ADM. ETA KUDEETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA –TECNICO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMAK/ 
FORM 

Guztira/ 
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Bir kal
k./ 

Recalc  

E Taldea/ 
Grupo E 

0,09 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,13 

C Taldea/  
Grupo C 

0,16 

B 
Taldea/ 

Grupo B 
0,24 

A 
Taldea 
sanit/ 
Grupo 

A 
sanitari
o 0,27

A Taldea 
ez sanit/ 
Grupo A 
no sanit 

0,33 

G. M Tek./
Tec sup

 0,40 

Puntua
k/ 

Puntos  

ZUBIAURRE ELGUEZABAL M.ESTHER 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,400 0,000 132,330 0,000 60,000 27 20,000 107,000 

CARRANZA PEREZ MARIA EUGENIA 0,000 0,000 0,000 0,000 40,960 0,000 0,000 18,810 0,000 59,770 18 20,000 97,770 

AYLLON GARRIDO NURIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 58,800 0,000 0,000 0,000 58,800 18 6,750 83,550 

COBO SANCHO SEBASTIAN 0,000 0,000 0,000 4,680 52,800 0,000 0,000 0,000 0,000 57,480 0 20,000 77,480 

MATEOS BAZAGA MODESTO A. 0,000 0,000 0,000 42,770 0,000 19,440 0,000 0,000 0,000 60,000 0 14,600 74,600 

MAESTU SAEZ DE JAUREGUI MARIA CARMEN 0,000 0,000 11,880 10,660 3,840 0,000 0,000 0,000 0,000 26,380 27 20,000 73,380 

MATA LERAS EDUARDO S. 0,000 0,000 24,030 1,560 6,720 1,680 0,000 0,000 0,000 33,990 18 20,000 71,990 

ORTIZ SOBRINO MARIA ELENA 0,000 0,000 0,000 56,290 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 56,290 0 12,000 68,290 

ROMANO CASANOVAS ALFONSO 0,000 0,000 0,180 39,130 2,080 0,000 0,000 6,270 0,000 47,660 0 20,000 67,660 

GARCÍA GÓMEZ FERNANDO 0,000 0,000 17,010 7,930 1,440 0,000 0,000 0,000 0,000 26,380 18 20,000 64,380 

HIDALGO RODRIGUEZ MARIA 0,000 0,000 0,000 43,160 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 43,160 0 17,850 61,010 

HARO ROMERO SONIA 0,000 0,000 0,000 14,430 0,000 8,400 0,000 0,000 0,000 22,830 18 20,000 60,830 

GRANDE  GIL FERNANDO 0,000 0,000 0,000 22,100 3,040 0,000 0,000 0,000 0,000 25,140 27 5,000 57,140 

FERNANDEZ GONZALEZ VERONICA 0,000 0,000 0,000 0,000 35,520 0,000 0,000 0,000 0,000 35,520 0 20,000 55,520 

INFANTE GONZALEZ MARIA ANGELES 0,000 0,000 0,000 0,000 24,960 0,000 0,000 0,000 0,000 24,960 18 11,500 54,460 

CUESTA GAJETE ROSA MARIA 0,000 0,000 0,000 11,440 1,920 0,000 0,000 0,000 0,000 13,360 18 19,250 50,610 



KATEGORIA / CATEGORIA: GOI MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZAN–TECNICO SUPERIOR DE ORGANIZACIÓN 

Abizenak/ 
Apellidos 

Izena/ 
Nombre 

EPE/OPE LAN ESPERIENTZIA/EXPERIENCIA PROFESIONAL 

HE 
PL 

FORMA
K./ 

FORM 

Guztira/ 
Total 

EPE 
 punt. 
/Punt. 
OPE 

Birkalk./  
Recalc 

E Taldea/ 
Grupo E 

0,05 

D Taldea/ 
Grupo D 

0,07 

C Taldea/  
Grupo C 

0,14 

B Taldea/  
Grupo B 

0,22 

A Taldea /  
Grupo A 

0,24 

G. M
Tek.Ant/ 
Tec sup. 

org 
 0,36 

Puntuak/  
Puntos  

CARRANZA PEREZ M. EUGENIA 22,500 100,000 0,000 0,000 35,840 0,000 13,680 0,000 49,520 18 12,050 179,570 
COBO SANCHO SEBASTIAN 21,000 93,333 0,000 2,520 42,980 0,000 0,000 0,000 45,500 0 15,850 154,683 
MATEOS BAZAGA MODESTO A. 12,500 55,556 0,000 23,030 0,000 17,820 0,000 0,000 40,850 0 4,620 101,026 
ZUBIAURRE ELGUEZABAL M.ESTHER 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,700 96,240 0,000 60,000 27 13,500 100,500 
AYLLON GARRIDO NURIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 53,900 0,000 0,000 53,900 18 9,000 80,900 
MARTINEZ GONZALEZ VICTOR 0,000 0,000 0,000 0,000 5,040 0,000 75,360 0,000 60,000 0 5,100 65,100 
MAESTU SAEZ DE JAUREGUI M. CARMEN 0,000 0,000 6,600 5,740 3,360 0,000 0,000 0,000 15,700 27 14,000 56,700 
MATA LERAS EDUARDO S. 0,000 0,000 13,950 0,840 5,880 1,540 0,000 0,000 22,210 18 14,000 54,210 
HARO ROMERO SONIA 0,000 0,000 0,000 7,770 0,000 7,700 0,000 0,000 15,470 18 20,000 53,470 
GRANDE GIL FERNANDO 0,000 0,000 0,000 11,90 2,66 0,000 0,000 0,000 14,560 27 5,50 47,060 
PEREZ VEA MURGUIA RAQUEL 0,000 0,000 0,000 11,760 0,000 0,000 0,000 0,000 11,760 18 15,750 45,510 
ROMANO CASANOVAS ALFONSO 0,000 0,000 0,100 21,070 1,820 0,000 4,560 0,000 27,550 0 15,750 43,300 
ORTIZ SOBRINO M. ELENA 0,000 0,000 0,000 30,310 0,000 0,000 0,000 0,000 30,310 0 11,750 42,060 
CUESTA GAJETE ROSA M. 0,000 0,000 5,800 6,160 1,680 0,000 0,000 0,000 13,640 9 19,000 41,640 
FERNANDEZ GONZALEZ VERONICA 0,000 0,000 0,000 0,000 31,080 0,000 0,000 0,000 31,080 0 9,850 40,930 
GARCÍA GÓMEZ FERNANDO 0,000 0,000 9,450 4,270 1,260 0,000 0,000 0,000 14,980 18 7,950 40,930 
HIDALGO  RODRIGUEZ MARIA 0,000 0,000 0,000 23,240 0,000 0,000 0,000 0,000 23,240 0 13,100 36,340 


